CtpykTypa 6anaHcy niaAnpmeMcTB 3a BUAaMn €KOHOMIUYHOI RiANbHOCTI

Ha 30 uepBHA 2011 poky

(TUC.TPH.)

AKTHUB

Heob0pOTHI akTUBM

060pOoTHI akTnBM

Ha 1 ciyHsa 2011p.

Ha 30 yepBHSA 2011p.

Ha 1 ciyHsa 2011p.

Ha 30 yepBH4 2011p.

Ycboro?
y TOMY 4mucni

CinbCbKe rocnoaapcTso,

MUC/IMBCTBO, NlicoBe

rocrnogapcrso

NPOMUCNOBICTb

6yAiBHMUTBO

TOPriBfSA; PEMOHT

aBTOMOGiniB, No6yTOBUX

BMpob6iB Ta npeameTiB

0COBUCTOro BXUTKY
TopriBns asToMobingmu Ta
MOTOUMKNAMU, iX TEXHIYHE
o6cnyrosyBaHHs Ta peMOHT
onToBa Toprieng i
nocepeaHULUTBO B ONTOBIN
TOPpriBAi
po3apibHa Topriens;
pPeMOHT nobyToBUX BUpO6IB
Ta npegMeTiB 0cobUCToro
BXUTKY

LiSNbHICTb roTenis Ta

pecTopaHis

LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta

3B’A3KY

diHaHcoBa AisaNbHICTb

onepauii 3 HepyXoMum

MaliHOM, opeHAa, iHXUHIPUHI

Ta HagaHHSA nocnyr

nianpueMuUsaM

ocBiTa

OXOpOHa 340pOB’a Ta

HagaHHS couianbHOi

[oroMoru

HaJaHHS KOMYHasllbHUX Ta

iHAVBIAYaNnbHUX MOCAYT;

AiSNbHICTb Yy cdepi KynbTypu

Ta cnopTy

8505241,1

67391,0
35272441
149565,4

524316,2

197625,0

249091,9

77599,3

126226,0

886974,8
19737,9

2681492,5

2685,3

270788,4

248300,3

8801513,3

66331,0
3747847,7
150144,7

502296,5

190966,3

231003,4

80326,8

150959,0

912958,5
20736,6

2747591,2

2730,5

277359,1

222067,8

6677642,8

38663,0
4210012,6
239379,6

1415853,7

128643,2

1055059,1

232151,4

26818,0

286024,0
112282,6

266615,1

1943,2

53369,3

24411.,8

6504518,0

41205,6
3815589,8
216808,0

1566107,4

141772,7

1192243,4

232091,3

25233,5

312350,6
111556,1

328949,0

2464,9

52836,9

29241,1



MpoaoBXeHHS

AKTUB

BUTpaTn ManbyTHiX nepioais

Heob0pOTHI akTUBM
Ta rpynu BubyTTS

Ha 1 ciyHa 2011p.

Ha 30 yepBHsa 2011p.

Ha 1 ciyHa 2011p.

Ha 30 yepBHga 2011p.

Ycboro?

y TOMY 4mucni

CiNlbCbKe rocnoAapcTso,

MUCNUBCTBO, Nicose

rocrnoaapcrseo

MPOMUCIOBICTb

6yAiBHMLTBO

TOPriBAsA; PEMOHT

aBToMOo6inie, No6yToBMX

BMpob6iB Ta NpeaMeTiB

0COBUCTOro BXUTKY
TopriBns aBToMobinsMn Ta
MOTOUMKIIAMMU, iX TEXHIUHE
obcnyrosyBaHHSl Ta pPEMOHT
onToBa Toprieng i
nocepefHMLUTBO B ONTOBIN
TOopriBni
po3apibHa Topriens;
peMoHT nobyToBux BNpobis
Ta npeaMeTiB 0co6UCTOro
BXUTKY

AiSANbHICTb roTenis Ta

pecTopaHis

LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta

3B’A3KY

diHaHCOBa AiANbHICTb

onepauii 3 HepyXoMmm

ManHOM, OpeHAa, iHXMWHIPUHI

Ta HagaHHSA nocnyr

nianpueMuUsam

ocBiTa

OXOpOHa 340pOB’a Ta

HagaHHS couianbHOi

[oroMoru

HaAaHHS KOMYHasllbHUX Ta

iHAVBIAYaNnbHUX MOCAYT;

AiSNbHICTb Yy cdepi KynbTypu

Ta cnopTy

282090,9

2723,0
73927,7
11201,9

41864,0

6469,5

15837,1

19557,4

3223,1

73402,0
174,0

68711,1

43,7

4924,2

1896,2

325552,8

1759,0
88947,1
14992,7

51429,2

5125,9

18762,3

27541,0

3319,0

87802,3
172,0

69283,0

49,1

6052,2

1747,2



MpoaoBXeHHs

Macus

BflaCHMI Kanitan

3abe3neyveHHs HacTynHuX
BUTpaT i niaTexis

[OBroCTPOKOBI 3060B’si3aHHSA

Ha 1 CiyHsA Ha 30 yepBH4 Ha 1 ciyHs Ha 30 yepBHS Ha 1 ciyHs Ha 30 yepBH4
2011p. 2011p. 2011p. 2011p 2011p. 2011p.
Ycboro? 4906471,6 4842356,9 221631,6 220421,2 3717482,7 4540281,8
y TOMY 4ucni
CinbCbKe rocnoaapcTso,
MUC/INBCTBO, NlicoBe
rocnoaapcTteo 30982,0 35896,0 240,0 294.,0 406,0 2778,0
MPOMUCIOBICTb 2084602,9 1898602,2 86834,8 84350,3 1951622,9 2192259,1
6yAiBHMLTBO 150160,0 136636,1 5446,6 5413,3 43145,1 42561,6
TOPriBAsA; PEMOHT
aBToMo6inie, No6yToBMX
BMpob6iB Ta NpeaMeTiB
0COBMCTOro BXUTKY 352705,9 343739,3 2507,1 2537,4 265849,5 625543,5
TopriBns aBToMobinsMu Ta
MOTOUMKIIAMMU, TX TEXHIYHE
06cnyroByBaHHS Ta pEMOHT —19535,8 -53130,5 61,0 75,0 160092,5 165676,2
onToBa Toprieng i
nocepeAHMLUTBO B ONTOBIN
TopriBni 298703,2 323860,4 432,0 419,0 50379,0 397961,0
po3apibHa Topriens;
pPEMOHT NobyToBUX BMpobiB
Ta npeaMeTiB 0cobucToro
BXUTKY 73538,5 73009,4 2014,1 2043,4 55378,0 61906,3
AiSANbHICTb roTenis Ta
pecTopaHis 110105,9 132727,6 - 6,3 17727,0 16969,4
LiSANbHICTb TPAHCNOPTY Ta
3B’A3KYy 371325,6 393017,7 3205,6 2968,1 441335,4 455257,3
diHaHcoBa AisANbHICTb 54542 .4 49074,4 36,9 33,7 25558,7 31762,4
onepauii 3 HepyXoMum
MaliHOM, opeHAa, iHXUHIPUHI
Ta HagaHHSA nocnyr
nianpueMuUsaM 1327709,4 1481736,2 118264,7 119799,2 899694,7 1082787,5
ocBiTa 4020,0 4278,7 - - - -
OXOpOHa 340pOB’a Ta
HagaHHS couianbHOi
AonoMoru 171378,5 151935,7 3542,0 3542,0 69509,0 88586,0
HaJaHHS KOMYHaslbHUX Ta
iHAVBIAYaNnbHUX MOCAYT;
AiSNbHICTb Yy cdepi KynbTypu
Ta cnopTy 247265,3 213034,6 1345,2 1319,9 1973,2 1777,0



[MpoaoBXeHHS

Macus
MOTOYHI . . L BanaHc
20608’ 513aHHS aoxoam ManbyTHIX nepioais
Ha 1 ciuHg Ha 30 yepBHA Ha 1 ciuHg Ha 30 yepBHA Ha 1 ciyHg Ha 30 yepBHA
2011p. 2011p. 2011p. 2011p. 2011p. 2011p.

Ycboro* 6544006,9 5951507,5 75382,0 77016,7 15464974,8 15631584,1
y TOMY 4mucni
CinlbCbKe rocnoAapcTso,
MUCNUBCTBO, Nicose
rocnogapcTeo 46486,0 41685,6 30663,0 28642,0 108777,0 109295,6
NMPOMUCNOBICTb 3680242,6 3470147,1 7881,2 7025,9 7811184.,4 7652384,6
6yAiBHMLTBO 195362,6 191765,8 6032,6 5568,6 400146,9 381945,4
TOPriBAsA; PEMOHT
aBToMo6inie, No6yToBMX
BMpob6iB Ta NpeaMeTiB
0COBMCTOro BXUTKY 1360971,4 1147995,9 - 17,0 1982033,9 2119833,1

TopriBnst aBToMobinsmm

Ta MOTOUMKIIAMMN, iX

TEeXHiYHe 06CNyroByBaHHS

Ta PEMOHT 192120,0 2252442 - - 332737,7 337864,9

onToBa Toprieng i

nocepeaHUUTBO B OMTOBIM

TOpriBAi 970473,9 719751,7 — 17,0 1319988,1 1442009,1

po3apibHa Topriens;

pPEMOHT nobyToBmX

BMpo6iB Ta npeaMeTiB

0COBMCTOro BXUTKY 198377,5 203000,0 - — 329308,1 339959,1
LiSNbHICTb roTenis Ta
pecTopaHis 28396,1 29803,1 38,1 51 156267,1 179511,5
LiANbHICTb TPAHCNOPTY Ta
3B’A3KY 415760,2 445967,3 14774,0 15901,0 1246400,8 1313111,4
diHaHCOBa AiANbHICTb 52023,3 51561,2 33,2 33,0 132194,5 132464,7
onepaduii 3 HepyXoMmm
MalHOM, opeHjaa,
iHXKWUHIPUHI Ta HaZaHHS
nocnyr NianpueMUsaM 661424,1 451825,3 9725,8 9675,0 3016818,7 3145823,2
ocBiTa 652,2 965,8 — - 4672,2 52445
OXOpOHa 340pOoB’dA Ta
HajaHH4 couianbHoi
[oroMoru 80364,2 84062,3 4288,2 8122,2 329081,9 336248,2
HafaHHSA KOMYHanbHUX Ta
iHAVBIAYanbHUX MOCANYT;
AisinbHICTb y chepi
Ky/bTypUu Ta cnopTty 22078,7 34897,7 1945,9 2026,9 274608,3 253056,1

1NlaHi HaBeneHo 6e3 6aHKiB, ManMx MNIANPUEMCTB Ta BIOAXKETHMX YCTaHoB. [aHi 3a BMAOM €KOHOMIYHOI AisnbHocTi “CiflbCbKe rocnoaapcrso,
MWCNMBCTBO, JliCOBE rocnoAapcTBO” HaBeAeHO 6e3 ypaxyBaHHS POCAMHHMUTBA, TBapUHHMUTBA Ta 3MIllAHOro CiNbCbKOro rocnoaapcrea, siKi
BiACNIAKOBYIOTbCS TiNIbKM B PiYHiA 3BITHOCTI.



